[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2015 г.   №  493
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы администрации муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Наградить Почетной грамотой за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально – экономическое развитие муниципального района Богатовский Самарской области и в связи с 80-летием района
- Гусеву Людмилу Владимировну – ветерана труда;

- Гребышеву Татьяну Ивановну – индивидуального предпринимателя;

- Коржеву Ларису Григорьевну – ведущего специалиста отдела экономики, торгов и закупок МКУ Администрация муниципального района Богатовский Самарской области;

 - Логинова Вячеслава Владимировича - начальника отдела по связям с общественностью МКУ Администрация муниципального района Богатовский Самарской области;

- Мячкову Валентину Витальевну - ведущего специалиста Администрации сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области;

- Макарову Ирину Анатольевну - медицинскую сестру поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Богатовская центральная районная больница»;

- Осипову Светлану Александровну - руководителя группы персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда РФ в муниципальном районе Богатовский Самарской области;

- Павлову Татьяну Евгеньевну - консультанта юридического отдела МКУ Администрация муниципального района Богатовский Самарской области;

- Сёмину Веру Ивановну - учителя математики Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. Аверьяновка муниципального района Богатовский Самарской области;

- Щетинину Галину Петровну – председателя Совета ПК Богатовского РайПО;

- Яковлева Анатолия Федоровича – ветерана труда.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области

                             В.В. Туркин

Крестинина  2-12-22
_1457249937